东莞市科学技术局

市科技局关于做好第十四届中国创新创业大赛（广东赛区）暨第十三届“珠江天使杯”

科技创新创业大赛参赛组织工作的通知

各镇街（园区）科技主管部门，有关企业：

现将《广东省科学技术厅关于举办第十四届中国创新创业大赛（广东赛区）暨第十三届“珠江天使杯”科技创新创业大赛的通知》转发给你们。现将有关事项通知如下：

一、参赛条件

（一）企业组参赛条件

大赛面向“新一代信息技术”“生物医药”“高端装备制造”“新材料”和“新能源、新能源汽车、节能环保”等5类产业的企业征集项目参赛。

1.企业为广东省内注册，具有创新能力和高成长潜力，拥有知识产权且无产权纠纷，主要从事高新技术产品研发、制造、服务等业务。

2.企业经营规范、社会信誉良好、无不良记录，且为非上市企业。

3.企业2024年营业收入不超过2亿元人民币。

4.大赛按照初创企业组和成长企业组进行比赛。工商注册时间在2024年1月1日（含）之后的企业可参加初创企业组比赛，其他企业参加成长企业组比赛。

5.在往届大赛全国总决赛或全国行业总决赛中获得一、二、三名或一、二、三等奖的企业不参加本届大赛。

（二）团队组参赛条件

大赛面向人工智能、生物医药与健康、前沿新材料等领域的团队征集项目参赛。

1.截至报名时，未在国内注册成立企业且拥有科技创新成果和创业计划的创新创业团队（如海外留学回国创业人员、进入创业实施阶段的优秀科技团队、大学生创业团队等）。

2.参赛项目须具有创新性和高成长性，参赛项目的产品、技术及相关专利归属参赛团队，无产权纠纷。

3.参赛项目应符合国家法律法规以及国家和我省产业政策，项目团队成员社会信誉良好，无不良记录，未列入异常名录。

4.核心团队成员不少于3人。

5.参赛项目有意愿落地广东。

二、赛事流程

企业组的赛事流程分为报名参赛、资格确认、地方赛、确定晋级省行业领域赛名单、省决赛（含省行业领域赛、省总决赛）、推荐晋级全国赛等环节。团队组的赛事流程分为报名参赛、复赛、确定晋级省总决赛名单、省总决赛。请有意向参赛的企业、团队在2025年6月12日前登陆中国创新创业大赛官网（www.cxcyds.com）注册报名，并提交完善的报名材料。

三、工作要求

请各镇街（园区）科技主管部门积极发动辖区内符合条件的企业参会，报送1至2家企业作为参赛企业或作为储备项目，填写《中国创新创业大赛项项目信息表》（详见附件2）报送至“东莞市科技局/前沿与高新技术科”OA邮箱。

特此通知。

附件：1．广东省科学技术厅关于举办第十四届中国创新创业大

　　　　赛（广东赛区）暨第十三届“珠江天使杯”科技创新

　　　　创业大赛的通知

　　　2．中国创新创业大赛项项目信息表
东莞市科学技术局

2025年6月9日

（联系人：前沿与高新技术科 钟奕；联系电话：22831332）

—2—
—3—